
作成年月日

予定価格

(消費税相当額を含む)

市営田村住宅１４～１６棟外壁改修工事

契約締結の翌日から 福岡市早良区
まで 田村４丁目

入 札 場 所

　円

平成22年08月17日

51,182,000 円

56,023,400 円

51,182,000 円

指名業者名並びに入札結果表

（株）大濱組

（株）博石工務店

大協建設（株）

1 東　区

51,182,000 円

（消費税相当額を除く）

辞退

  最終入札結果

辞退

桧原　卓夫

前田　俊輔

辞退

51,182,000 円

51,182,000 円

51,182,000 円阿部　哲之助

黒木　義彦

福岡市住宅供給公社　入札室（３階講堂）

黒川　恭平

51,182,000 円

辞退

辞退

辞退

辞退

権丈　泰浩

山田　英司

51,182,000 円

九東コンクリート（株）

Ｃ　ＫＵＲＯＫＩ（株）

梶木　敏明

（有）三和工務店 一ノ瀬　利幸

（株）九和九創

（株）山田工務店

黒川建設（株）

（株）ナイケンホーム

芙蓉建設（株）

4

8

7

6

5

12

11

10

9

16

15

14

13

中央区

中央区

博多区

中央区

博多区

早良区

中央区

博多区

2 東　区

（株）長建

（株）博栄建設

城南区

西　区

早良区

博多区

（株）長谷部組

3

61,920,600 円

名　　称

番
号

平成22年08月17日

履 行 場 所履行期間

入 札 日 時 10時30分

平成23年3月30日

落札者（番号） 入札回数 落札金額（消費税相当額を含む）

53,741,1001 1

所在地 商　号　又　は　名　称 代　表　者　氏　名

大濱　鉄也

石村　恒勇

博多区

中央区

（有）猛建設

（株）野田工務店

長谷部　孝志

石井　猛芳

野田　敬一

長岡　紀彦

秋好　正成


